
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 13 

 

    A Coordenação Geral dos 70º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2024, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

INFORMA 

 

 

                         Considerando as condições de utilização da quadra do Ginásio Bandeirantes, 

informamos que o horário de início do primeiro jogo de Basquetebol nos dias 23 e 24/04/2024 (terça 

e quarta-feira) será a partir das 08:30, consequentemente altera em 30 minutos a sequência de 

horários dos próximos jogos nestes dias. 

 

Londrina, 22 de abril de 2024. 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


